
Zarządzenie Nr 82/2020 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia  15 października 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

dotyczących świadczeń rodzinnych. 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2020r. poz. 111 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Katarzynę Iwonę Grzymała Kierownika Działu Świadczeń 

Rodzinnych i Wychowawczych: 

 

1. do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach o świadczenia rodzinne 

określonych w ustawie z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2020r. poz. 111 z późn. zm.), 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 

2020r.   

 
 


